
Knihovna Bělá u Jevíčka  
bude otevřena 

ve středu 29. 4. 2020 od 14 - 17 hodin 

 

Knihovna bude otevřena pouze pro registrované čtenáře, kteří musí dodržovat 

následující pravidla:  

• mít nasazenou roušku (zakrytý nos a ústa) 

• před knihovnou dodržovat rozestupy 2 metry  

• před vstupem do knihovny provést dezinfekci rukou 

• do knihovny vstupovat jednotlivě  

• kniha se po vrácení do knihovny odloží bokem do krabice/boxu 

s označením „Karanténa“, další manipulace s ní bude umožněná až 

po uplynutí následujících dvou dnů  

• nové knihy si nebudou čtenáři vybírat sami, knihovnice jim je podá: pokud 

čtenář má zájem o určitou knihu, může si ji zamluvit emailem nebo 

přes on-line katalog a kniha bude přichystána 

• doporučení všem čtenářům – vypůjčte si více knih, protože další 

výpůjční doba bude: 

středa 13. 5. 2020 od 15 - 17 hodin 


